
 

 
คำสั่งคณะวิทยาศาสตร์ 

ที่  032 / 2566 
เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการปัจฉิมนิเทศสำเร็จการศึกษา นักศึกษาคณะวิทยาศาสตร์ 

 

เพื่อให้การดำเนินงานปัจฉิมนิเทศสำเร็จการศึกษา นักศึกษาคณะวิทยาศาสตร์ ในวันพุธที่  
29 มีนาคม 2566 เวลา ๐๘:3๐ – ๑๖:๓๐ น. ณ ห้องประชุมชั้น 2 อาคาร 34 เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
มีประสิทธิภาพ เกิดประโยชน์ต่อทางมหาวิทยาลัย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๖ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ คณะวิทยาศาสตร์ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานปัจฉิมนิเทศสำเร็จ
การศึกษา นักศึกษาคณะวิทยาศาสตร์ ดังต่อไปนี้ 

กรรมการอำนวยการ 
๑.  ผู้ช่วยศาสตราจารย์อำนาจ สวัสดิ์นะที ประธานกรรมการ 
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ยุทธนา เรียนสร้อย รองประธานกรรมการ 
๓.  ผู้ช่วยศาสตราจารย์วรรณา วิโรจน์แดนไทย กรรมการ 
4. นายพัทธดนย์ สุขพันธุ์ กรรมการ 
5.  นายทรงศักดิ์ วิชุมา กรรมการและเลขานุการ    

หน้าที ่  ให้คำปรึกษา แนะนำในการดำเนินงานให้สำเร็จลุล่วงไปด้วยดี  

กรรมการดำเนินงาน 
๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ยุทธนา เรียนสร้อย ประธานกรรมการ 
๒. นายทรงศักดิ์  วิชุมา รองประธาน  
๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ตฤณกร เกตุกุลพันธ์ กรรมการ 
๔. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุภิชาติ  เจนจิระปัญญา กรรมการ 
๕. นายไพโรจน์  สมุทรักษ์ กรรมการ 
๖. นายวรเมธ  ประจงใจ กรรมการ 
๗. นายพิศิษฐ์  แซ่ตั่น กรรมการ 
๘. นายชัยศิริ   สนิทพลกลาง กรรมการ 
๙. นางสิรินพร  หาจัตุรัส กรรมการ 
๑๐. นางสาวสุภาพรรณ สัจวรรณ กรรมการ 
๑๑. นางสาวศิริวิมล  สายเวช กรรมการ 
๑๒. นางสาวสุชานันท์ ทองมาก กรรมการ 
๑๓. นางสาวชาริสา  แสงทองอร่าม กรรมการ 
๑๔. นางอมรรัตน์  สีสุข  กรรมการ 
๑๕. นางสาวเสาวรส หะสิตะ กรรมการ 
๑๖. นายอทิพันธ์  ศรีโพธิ์ กรรมการและเลขานุการ 
๑๗. นายอาทิตย์  ศรีประไพ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๘. นายอภิชาติ  ถาวรณา กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 



- ๒ - 

 
 

๑๙. นางสาวธันชนก รัตนะคุณ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที่   ให้คำปรึกษา แก้ปัญหา อำนวยการให้การดำเนินงานสำเร็จลุล่วงตามวัตถุประสงค์ 

กรรมการลงทะเบียน  
1. นางสาวสุภาพรรณ  สัจวรรณ ประธานกรรมการ 
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ตฤณกร  เกตุกุลพันธ์ กรรมการ 
3. นางสาวศิริวิมล  สายเวช กรรมการ  
4. นางสาวเสาวรส หะสิตะ กรรมการ 
5. นางมลฤดี  โตษณีย์ กรรมการ 
6. นางโศภิต  ทองคำ กรรมการ  
7. นางสาวสุพรรณา  พราวแดง กรรมการ 
8. นายสมชาย รัตนพรชีวากุล กรรมการ 
9. นางสาววาสนา  บุญหมื่น กรรมการ 
10. นางสาวประภาพันธ์  สาคร กรรมการ 
11. นางสาวพจมาศ   หัสกุล กรรมการ 
12. นางสาวกตัญญู   กองหาญ กรรมการ 
13. นางสาวนิศรินทร์  ฉายแก้ว กรรมการ 
14. นางสาววรรณวิมล   พุ่มอาศัย กรรมการ 
15. นางสาววรรณศิริ   อ่างแก้ว กรรมการ 
16. นายวรวิทย์   ราชมภู กรรมการ 
17. นางสาวธันชนก  รัตนะคุณ กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่ 1. รับลงทะเบียนผู้บริหาร อาจารย์ เจ้าหน้าที่ และนักศึกษาปฏิบัติงาน  
           2. จัดเตรียมเอกสาร วัสดุสำหรับการลงทะเบียน และประสานงาน 

กรรมการสวัสดิการ    
1. นางสาวชาริสา  แสงทองอร่าม ประธานกรรมการ 
2. นางสาวสุชาดา  ทองอ้น กรรมการ 
3. นางสาวสายชล  ทองคำ กรรมการ 
4. นางสาวนภาพันธ์  โชคอำนวยพร กรรมการ 
5. นางสาวอัญธิศร   สิริทรัพย์เจริญ กรรมการ 
6. นางสาวแพรว  วิจิตโรทัย กรรมการ 
7. นายสมบัติ  แก้วกำเนิด กรรมการ 
8. นางอนงค์  โตตุ้ม กรรมการ 
9. นางสาวดาริกา  ตาดวง กรรมการ 
10. นางรำพึง  จุงใจ กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่   1. จัดเตรียมอาหารว่างสำหรับผู้บริหาร อาจารย์ และเจ้าหน้าที่ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 2. จัดเตรียมอาหารกลางวันแก่ผู้บริหาร อาจารย์ และเจ้าหน้าที่  
 3. ประสานงานกับหน่วยงาน และฝ่ายอ่ืน ๆ ที่เกี่ยวข้อง 

กรรมการฝ่ายอาคารสถานที่  
๑. นายทรงศักดิ์ วิชุมา ประธานกรรมการ 
๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุภิชาติ  เจนจิระปัญญา กรรมการ 



- ๓ - 

 
 

๓. นายวรเมธ ประจงใจ กรรมการ 
๔. นายพิศิษฐ์ แซ่ตั่น กรรมการ 
๕. นายสมบัติ  แก้วกำเหนิด กรรมการ 
๖. นางอนงค์   โตตุ้ม กรรมการ 
๗. นางสาวดาริกา  ตาดวง กรรมการ 
๘. นายอภิชาติ  ถาวรณา กรรมการ 
๙. นายอาทิตย์ ศรีประไพ กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่  ๑. กำกับดูแลการจัดสถานที่ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย   
 2. ประสานงานกับหน่วยงาน และฝ่ายอ่ืน ๆ ที่เกี่ยวข้อง 

กรรมการฝ่ายพิธีกรและประสานงานวิทยากร 
1. นายชัยศิริ สนิทพลกลาง  
2. นางสิรินพร หาจัตุรัส 
3. นางสาวสุภาพรรณ สัจวรรณ 
4. นางสาวธันชนก รัตนะคุณ 

หน้าที ่  ๑. พิธีกรดำเนินการรายการตลอดงาน 
 ๒. ประชาสัมพันธ์แจ้งกำหนดการ กิจกรรม และการส่งแบบประเมินความพึงพอใจ 
 3. ประสานงาน ต้อนรับวิทยากร 

กรรมการฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศและโสตทัศนูปกรณ์ 
๑. นายไพโรจน์ สมุทรักษ์ ประธานกรรมการ 
๒. นายชัยศิริ สนิทพลกลาง กรรมการ 
๓. นางอมรรัตน์ สีสุข กรรมการ 
๔. นายสมชาย ทองคำ กรรมการ 
๕. นางกัลญา ชมกลิ่น กรรมการ 
๖. นายวิรัช ฉัตรประเสริฐ กรรมการ 
๗. นายฤทธิ์  มุขเงิน กรรมการ 
๘. นายอทิพันธ์ ศรีโพธิ์ กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่  ๑. ดูแลการจัดเตรียมโสตทัศนูปกรณ์ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
๒. จัดเตรียมกล้องถ่ายรูป คอมพิวเตอร์พกพา และอุปกรณ์นำเสนองานไร้สายพร้อมติดตั้ง 
3. บันทึกภาพนิ่ง และประสานงานกับหน่วยงาน และฝ่ายอ่ืน ๆ ที่เกี่ยวข้อง   

กรรมการประเมินผลกิจกรรม 
๑. นางสิรินพร หาจัตุรัส ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวสุชานันท์ ทองมาก กรรมการ 
๓. นางสาวภัสพร วรรณูปถัมภ์ กรรมการ 
๔. นางสาวภัทราวรรณ ไชยโก กรรมการ 
๕. นางสาวปนัดดา สุขสุวรรณ กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่ ๑. จัดทำแบบประเมินผลการจัดกิจกรรม เชิงปริมาณ และเชิงคุณภาพ 
  ๒. วิเคราะห์ผลและรายงานผลการดำเนินงานจัดกิจกรรม  

 



- ๔ - 

 
 

กรรมการฝ่ายการเงิน 
๑. นายทรงศักดิ์ วิชุมา ประธานกรรมการ 
๒. นายอทิพันธ์ ศรีโพธิ์ กรรมการ 
๓. นางสาวภัสพร วรรณูปถัมภ์ กรรมการ 
๔. นางสาววรรณิษา วงค์รอด กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่ ๑. จัดสรรงบประมาณดำเนินงานและดูแลการเบิกจ่ายงบประมาณให้เป็นไปตามระเบียบ 
  ๒. ประสานหน่วยงานเพื่อขอรับการสนับสนุนและทำบัญชีการใช้จ่ายงบประมาณ 
 
    สั่ง  ณ  วันที่  24  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕๖6 
 

 
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อำนาจ  สวัสดิ์นะที) 

  คณบดีคณะวิทยาศาสตร์ 
 
 
 


